
OV3 OV4

OV5
OV6

OV7
OV8

OV9
OV10

OV9

A

A

LEGENDA / Legend

TVAR ZÁKLADU PORTÁLOVÉHO ŽERIAVU

SCHÉMATICKÝ REZ ZÁKLADOM V MIESTE NAPÁJACEJ ŠACHTY

SCHÉMATICKÝ REZ ZÁKLADOM PORTÁLOVÉHO ŽERIAVU

SCHÉMATICKÝ REZ PORTÁLOVÝM ŽERIAVOM

PÔDORYS ŽERIAVOVEJ DRÁHY

NOSNÁ KONŠTRUKCIA KÁBELOVÉHO REBRÍKA

Stavba:
Building:

Investor:
Investor:

Modernizácia prekladiskového terminálu INTERPORT v Haniske pri Košiciach

Upgrade of the INTERPORT transhipment terminal in Haniska pri Košiciach

BB-TRADE, s.r.o., Areál prekladisko Haniska, 040 66 Košice, SR

Spolufinancovaný Európskou úniou z
Nástroja na prepájanie Európy

Stupeň:
Level: Podklad pre výber dodávateľa
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Drawing: Portálový žeriav  Pôdorys + vzorové rezy


